
XX

 
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Smlouva o vypořádání závazků

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ 190 03

zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO: 471 14975

bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 2011300091/0710

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddííe A, onžce 7564

(dále jen „VoZP ČR&quot;)

a

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.

se sídlem: Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 149 00

zastoupena: RNDr. Martinem Nehasílem, jednatelem
íCO: 00174939

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.

číslo účtu: 381610004/2700

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 72

(dále jen „YOUR SYSTEM s.r.o.“)

l.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2017 Rámcovou dohodu na dodávku osobních

počítačů a notebooků (dále jen „Rámcová dohoda“), přičemž dne 03. 05. 2018 VoZP ČR

přistoupila k zasláníVýzvy kposkytnutí dílčího plnění rámcové dohody (dále jen

„Výzva“) společnosti YOUR SYSTEM s.r.o.

2. Rámcová dohoda i Výzva byly uzavřeny v souladu svýsledkem zadávacího řízení na

výběr dodavatele v rámci veřejné zakázky „Dodávka osobních počítačů a notebooků na

období 48 měsíců pro VoZP ČR&quot;.

3. VoZP ČR je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv a má povinnost

uzavřenou Výzvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smłuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění Výzvy uvedené v bodě 1 tohoto článku v registru smluv v zákonné lhůtě tří

měsíců od uzavření Výzvy, ajsou si tak vědomy právních následků s tím spojených.

 

Stránka 1 z 2

lČç: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz

DlC: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



XXXX

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03  

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Výzvy,
s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti

uzavřené Výzvy v souladu sjejím obsahem a plnily to, co si vzájemně ujednaly, a ve

snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Výzvy v registru smluv, sjednávaji

tuto novou smlouvu.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si timto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávaji, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané Výzvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně si poskytnutá plnění na základě

původně sjednané Výzvy se považují za plnění dle této smlouvy, a vsouvislosti se

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně

nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budouci plnění ztéto smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna, vsouladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv se tímto

zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy, včetně její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

lll.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

X X XXXX XXXX
V Praze XXX V Praze dne l; &#39;/4-

XX

XXXlng. Josef XXXXXXX XXXX XXXX ředitel RNDr. X XX XX XXXX XXXXXXXX

za VoZP ČR za YOUR SYSTEM s.r.o.

Příloha č.1--Výzva k poskytnutí dílčího plnění rámcové dohody č. 3”. 1/120/646032-2018\ze
dne 03. 05. 2018

i..
“

\

”PGĚ&#39;ZIZąnŘ/:ą „

..u „ ~E
„ g

v; 41h: &#39;J Í

Draw-.rj *má

93 O:: V? 3335 9

XX
X

X

X
X

Stránka 2 z 2
XX XXX X

1Č9247114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 XXXXXXXXXXX
DíC: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz


